
Gobierno de El Salvador 

Ajuste 

09/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 9 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Oidcmbre Total 

Cifrado: 2024 - 4201 - 4 - 01 - 01 

54107 Productos Químicos 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFJCOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 - 4201 • 4 - 01 - 01 

61103 Equipos Médicos y de Laboratorios 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICO$ QUE SE REFUERZAN 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $'170.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $470.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $470.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $470.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $470.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $470.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $'170.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $<170.00 

$0,00 $0.00 $0.00 $470,00 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $470,00 

$0.00 $0.00 $0.00 $470.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $470.00 

FECHA: SAN SALVADOR, 9 DE ABRIL DE 2024 

FIRMA: 

NOMBRE: 
leda. '}(fllÍa 'Vanessa Santanuuia de :Mira 

FIRMA: 

NOMBRE : 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

NOTA: Para crear disponibilidad en específico 61103 por adquisición de equipo médico según nota: GRH-00-00115-24 
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SELLO: 



Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

08/04/2024 

■ 

Nº Corr. Modif. PEP: 38 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional 

Financiamiento : Recursos Propios 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marxo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Cifrado : 2024 • 4201 • 4 • 41 • 01 

51702 Al Personal de Servicios Eventuales 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 41 • 01 

51702 Al Personal de Servicios Eventuales 

Total de la Unea : 01 

ESPECIFICOS QUE se REFUERZAN 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,735.84 $2,735.84 

$0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,735.84 $2,735.84 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,735.84 $2,735.84 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $2,735 84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,735.84 

$0.00 $0.00 $0,00 $2,735.84 $0.00 $0,00 $0,00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,735.84 

$0.00 $0.00 $0.00 $2,735.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,735.84 

FECHA : SAN SALVADOR, 8 DE ABRIL DE 2024 

FIRMA: 

NOMBRE : 
Leda. '1(¡11ia 1/anessa Santamana de :Mira 

FIRMA· 

NOMBRE : 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 
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NOTA: Crear disponibilidad en el mes de Abril por Indemnización a favor de ANTONIO ALFREDO ZIMMERMANN GARCIA 

SELLO : SELLO : 



Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

09/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 39 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado : 2024 • 4201 • 4 • 02 • 01 

51301 Horas Extraordinarias $'137.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $<137.72 

51401 Por Remuneraciones Permanentes $2,379.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,379.21 

51403 Por Remuneraciones Extraordinarias $'19.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49.21 

51501 Por Remuneraciones Permanentes $988.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $988 79 

51503 Por Remuneraciones Extraordinarias $38.30 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $38 30 

Total de ta Linea : 01 $3,893.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $3,893.23 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $3,893.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,893.23 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

09/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 39 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Mano Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado : 2024 - 4201 - 4 - 02 - 01 

51701 Al Personal de Servicios Permanentes 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFJCOS QUE SE REFUERZAN 

FECHA: SAN SALVADOR, 9 DE ABRIL DE 2024 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA: 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$3,893.23 

$3,893.23 

$3,893.23 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA: 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$3,893.23 

$3,893.23 

$3,893.23 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

NOMBRE: 

SELLO: 

Leda. 1(j11ia 'Vanessa Santamaria áe 'Mira 
NOMBRE : 

SELLO : 

NOTA: Crear Disponibilidad en el específico 51701 por Indemnización a favor de MANUEL ENRIQUE HERNANDEZ SERVELLON 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

09/04/2024 

- 

Nº Corr. Modif. PEP: 40 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 01 - 01 

5'1107 Productos Qufmlcos 

Total de la Linea : 01 

ESPECJFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 01 • 01 

54113 Materiales e Instrumental de 
Laboratorios y uso Médico 

Total de la Linea : 01 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $<10.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $40.00 

$0,00 $0.00 $0.00 $40,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $40.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $'10.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $'10.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $40.00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $40.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40.00 

FECHA: SAN SALVADOR, 9 DE ABRIL DE 2024 

FIRMA: 

NOMBRE : 
Leda. 'l(Jnia 'lla11essa Suntamaiia de :Mira 

FIRMA : 

NOMBRE : 

OJRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 
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NOTA: Según Modificación en el Sistema Interno de Presupuesto #5536 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

15/04/2024 

Nº Corr. Modíf. PEP: 41 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

5 Recursos de Caractcr Extraordinario Institucional 

Financiamiento: Recursos Propios 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Cifrado: 2024 - 4201 - 4 - 41 - 01 

51201 Sueldos 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 41 - 01 

51301 Horas Extraordinarias 

51'103 Por Remuneraciones Extraordinarias 
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ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$3,351.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,351.75 

$3,351,75 $0.00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,351.75 

$3,351.75 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,351.75 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $2,862 65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,862.65 

$0.00 $0.00 $0.00 $238.63 $0.00 $0.00 $0,00 $0 00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $238.63 



Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

15/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 41 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional 

Financiamiento : Recursos Propios 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024 - 4201 - 4 • 41 • 01 

51503 Por Remuneraciones Extraordinarias 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFJCOS QUE SE REFUERZAN 

FECHA: SAN SALVADOR, 15 DE ABRIL DE 2024 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA: 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$250.'17 

$3,351.75 

$3,351.75 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

FIRMA: 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$250.47 

$3,351.75 

$3,351.75 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

Leda. 'l.(¡nia 'v'anessa Santamatia IÍe :Mira 
NOMBRE: NOMBRE: 

SELLO : SELLO : 

NOTA: Crear disponibilidad por Planilla AGRO020424 Horas Extras. 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

17/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 42 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero rebrerc Marxo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Cifrado: 2024 - 4201 - 4 - 02 - 01 

54114 Materiales de Oficina 

54301 Mantenimientos y Reparaciones de 
Bienes Muebles 

Total de ta Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado : 2024 - 4201 - 4 - 02 - 01 

54101 Productos Alimenticios para Personas 

54107 Productos Químicos 
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ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $115.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115.60 

$0.00 $0 00 $0.00 $10.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10.00 

$0.00 $0.00 $0,00 $125.60 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $125.60 

$0.00 $0.00 $0.00 $125.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.60 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $99.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $99.96 

$0.00 $0.00 $0.00 $2.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.64 



Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

17/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 42 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Mano Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

cirrado: 2024 - 4201 • 4 • 02 - 01 

54302 Mantenimientos y Reparaciones de 
Vehículos 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

FECHA : SAN SALVADOR, 17 DE ABRIL DE 2024 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA: 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0,00 

$23.00 

$125.60 

$125.60 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0 00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA : 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$23.00 

$125.60 

$125.60 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

NOMBRE: 

SELLO : 

lcáa.1(enirr 'Vahessa Santamari» ,rr ,¡,.· .. 
NOMBRE : 

SELLO: 

NOTA: Crear disponibilidad en específicos de POFC 13-2024 
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Gobierno de El Salvador 

19/04/2024 

Reprogramación 

Nº Corr. Modif. PEP: 43 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Jutío Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 • 4201 - 4 - 01 - 01 

54115 Materiales Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $17.'13 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $17.43 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $000 $0 00 $1,724.00 
/ 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,724.00 

54505 Servicios de Capacitación $0.00 $0.00 $0.00 $18.00 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $18.00 

Total de la Linea: 01 $0.00 $0.00 $0.00 $1,759.43 / $0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $1,759.43 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 02 • 01 

5<1114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $352.60 I $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $352.60 

Total de la Linea: 01 $0.00 $0,00 $0,00 $352.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $352.60 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $0.00 $2,112.03 7 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,112.03 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 01 • 01 

5<1101 Productos Alimenticios para Personas $0.00 $0.00 $0.00 $574.57 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $574 57 

5<110<1 Productos Textiles y Vestuarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.95 / $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.95 

5<1106 Productos de Cuero y Caucho $0.00 $0.00 $0.00 $4.95 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $O.DO $4.95 

5<1107 Productos Químicos $0.00 $0.00- $0.00 $117.85 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117.85 

5<1110 Combustibles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00 $<1.86 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $4.86 

5<1112 Minerales Métalicos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $89.76 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89.76 
Derivados 

5<1114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $53.02 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53.02 

5<1118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $179.25 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $179.25 

5<1119 Materiales Eléctricos $0.00 $0.00 $0.00 $29.34 ,.,, $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29.3'1 

5'1302 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $6'19.88 _..,.; $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6'19.88 
Vehículos 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

19/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 43 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Mano Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024- 4201 • 4 • 01 • 01 

54399 Servicios Generales y Arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $55.00 / $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55.00 
Diversos 

Total de la Linea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $1,759.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $1,759.43 

Cifrado: 2024- 4201- 4 • 02 • 01 

54101 Productos Alimenticios para Personas $0 00 $0.00 $0.00 $63 00 
/ 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0 00 $0.00 $63.00 

54105 Productos de Papel y Cartón $0 00 $0.00 $0.00 $84.60 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84.60 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $000 $41.58 ./ $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $41.58 

54119 Materiales Eléctricos $0.00 $0.00 $0.00 $33.50 / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33.50 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

19/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 43 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Man:o Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 02 - 01 

54302 Mantenimientos y Reparaciones de 
Vehículos 

Total de la Línea : 01 

ESPECJFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$129.92 

$352.60 

$2,112.03 

/ $0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$000 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$129.92 

$352.60 

$2,112.03 

FECHA: SAN SALVADOR, 19 DE ABRIL DE 2024 

FIRMA : 

NOMBRE: 

SELLO: 

1 

a 'Va11essa Santamatia de 'Mira 

FIRMA: 

NOMBRE : 

SELLO: 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

NOTA: Crear disponibilidad en específicos de POFC 10-2024 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

30/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 44 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Mano Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Cifrado: 2024 • 4201 - 4 • 01 - 01 

54104 Productos 'rexutes y Vestuarios 

61102 Maquinarias y Equipos 

61104 Equif)Os Informáticos 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado : 2024 • 4201 - 4 - 01 - 01 

54104 Productos Textiles y Vestuarios 

61102 Maquinarias y Equipos 
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ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $1,80'1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0 00 $0.00 $1,80'1.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $896.00 $0.00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $0.00 $896.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $3,535.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,535.00 

$0.00 $0,00 $0,00 $6,235.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,235.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $6,235.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,235.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,804.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0 00 $896.00 



Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

30/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 44 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 

Dctatle Enero Febrero Mario Abrll Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFJCOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 01 • 01 

61104 Equipos Inrormáticos 

Total de la Línea : 01 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$3,535.00 

$6,235.00 

$6,235.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$3,535.00 

$6,235.00 

$6,235.00 

FECHA : SAN SALVADOR, 30 DE ABRIL DE 2024 

FIRMA: 

NOMBRE: 

SfLLO: 

Lela. 'l(p11ia auess Santamaria de :Mira 

FIRMA: 

NOMBRE: 

SELLO: 

OIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

NOTA: Por Modificación en el Sistema Interno de Presupuesto #5541 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 

Nº Corr. Modif. PEP: 45 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024·4201 • 4 • 01 • 01 

54101 Productos Alimenticios para Personas $0.00 $0.00 $0.00 $5,447.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,447.57 

54103 Productos Agropecuarios y Forestales $0.00 $0.00 $0.00 $4,490.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,490.00 

54104 Productos Textiles y Vestuarios $0.00 $0.00 $0.00 $71.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71.00 

54105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $15,213.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,213.43 

54107 Productos Qulmicos $0.00 $0.00 $0.00 $14,032.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,032.02 

5'1108 Productos Farmacéuticos y Medicinales $0.00 $0.00 $0.00 $172.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172.20 

54109 Llantas y Neumáticos $0.00 $0.00 $0.00 $16,215.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,215.00 

54110 Combustlbles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00 $9,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,645.00 

54111 Minerales no Métallcos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $1,023.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,023.20 
Derivados 

54112 Minerales Métallcos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $1,21? .. 98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,212.98 
Derivados 

54113 Materiales e Instrumental de $0.00 $0.00 $0.00 $1,895.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,895.00 
Laboratorios y uso Médico 

54114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $1,567.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,567.50 

54115 Materiales Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $4,943.2] $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $'1,9'13.2? 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $39,156.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,156.00 

54119 Materiales Eléctricos $0.00 $0.00 $0.00 $5,829.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,829.22 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $15,091.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,091.82 

5'1201 Servicios de Energla Eléctrica $0.00 $0.00 $0.00 $9,407.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,407.91 

54202 Servicios de Agua $0.00 $0.00 $0.00 $424.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $424.43 

54301 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 
Bienes Muebles 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 

Nº Corr. Modíf. PEP: 45 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter especiar 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Jullo Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 - 4201 - 4 • 01 • 01 

5'1302 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 
Vehículos 

54313 Impresiones, Publlcacloncs y $0.00 $0.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120.00 
Reproducciones 

5'1316 Arrendamiento de Bienes Muebles $0.00 $0.00 $0.00 $760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $760.00 

54399 Servicios Generales V Arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $44,232.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,232.33 
Diversos 

54'103 Viáticos por Comisión Interna $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 

54505 Servicios de Capacitación $0.00 $0.00 $0.00 $982.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $982.00 

55599 Impuestos, Tasas y Derechos Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $3,291.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291.65 

55601 Primas v Gastos de Seguros de Personas $0.00 $0.00 $0.00 $763.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $763.72 

5630'1 A Personas Naturales $0.00 $0.00 $0.00 $7,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,700.00 

61101 Moblllarlos $0.00 $0.00 $0.00 $6,'17'1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,474.00 

61103 Equipos Médicos v de Laboratorios $0.00 $0.00 $0.00 $<170.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $470.00 

61104 Equipos Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $3,172.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,172.00 

61108 Herramientas y Repuestos Principales $0.00 $0.00 $0.00 $612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $612.00 

61'103 Derechos de Propiedad Intelectual $0.00 $0.00 $0.00 $4,375.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $<1,375.99 

Total de la Linea : 01 $0.00 $0,00 $0.00 $226,291.24 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226,291.24 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 01-  02 

54101 Productos Alimenticios para Personas $0.00 $0.00 $0.00 $3,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,133.00 

54105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $437.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437.00 

54107 Productos Quimlcos $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 

54111 Minerales no Métallcos V Productos $0.00 $0.00 $0.00 $335.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $335.00 
Derivados 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 

Nº Corr. Modif. PEP: 45 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caractcr Especial 

Detalle Enero Febrero Marzo Abrlt Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 • 4201-4-01 •  02 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $275.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $275.00 

54313 Impresiones, Publicaciones y $0.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 
Reproducciones 

Total de la Linea : 02 $0.00 $0,00 $0,00 $5,680.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $5,680.00 

Cifrado: 2024· 4201 • 4 • 02·01 

5'1102 Productos Alimentlclos para Animares $0.00 $0.00 $0.00 $23,320.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,320.62 

5'1103 Productos Agropecuarios y Forestales $0.00 $0.00 $0.00 $'13,155.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $'13,155.00 

5'1105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $18.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18.50 

5'1107 Productos Químicos $0.00 $0.00 $0.00 $8,259.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,259.00 

5'1108 Productos Farmacéuticos y Medlclnales $0.00 $0.00 $0.00 $11,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,850.00 

5'1112 Minerales Métallcos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $996.00 
Derivados 

5'1113 Materlales e Instrumental de $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 

Laboratorios y uso Médico 

5<lll'1 Materiales de Oflclna $0.00 $0.00 $0.00 $2,838.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,838.51 

5'1118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 

5'1119 Materiales Eléctricos $0.00 $0.00 $0.00 $912.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $912.00 

5'1199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $2,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,125.00 

5<l203 Servicios de Te1ecomunlcaclones $0.00 $0.00 $0.00 $3,051.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,051.00 

5<l301 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $2,219.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,219.39 
Bienes Muebles 

5<l317 Arrendamiento de Bienes Inmuebles $0.00 $0.00 $0.00 $1,957.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,957A8 

5<l'103 Viáticos por Comisión Interna $0.00 $0.00 $0.00 $12,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,760.00 

55799 Gastos Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $7,810.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,810.23 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 

Nº Corr. Modif. PEP: 45 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Flnancirmliento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024 • 4201 • 4 • 02 • 01 

61108 Herramientas y Repuestos Prlnclpales $0.00 $0.00 $0.00 $1,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,280.00 

Total de la Linea : 01 $0,00 $0.00 $0.00 $123,002.73 $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $123,002.73 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $0.00 $354,973.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $354,973.97 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024-4201-4 • 01 • 01 

54101 Productos Alimentlclos para Personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,447.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,447.57 

54103 Productos Agropecuarios y Forestales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,490.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,490.00 

54104 Productos Textiles y Vestuarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71.00 

54105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,213.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,213.4] 

54107 Productos Qulmicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,032.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,032.02 

54108 Productos Farmacéuticos y Medlclnales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172.20 

54109 Llantas y Neumáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,215.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,215.00 

54110 Combustibles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,645.00 

54111 Minerales no Métalfcos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,023.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,023.20 
Derivados 

54112 Minerales Métallcos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,212.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,212.98 
Derivados 

54113 Materiales e Instrumental de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,895.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,895.00 
Laboratorios y uso Médico 

54114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,567.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,567.50 

5<!115 Materiales Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,943.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,943.27 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,156.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,156.00 

54119 Materlalcs Eléctricos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,829.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,829.22 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 

Nº Corr. Modif. PEP: 45 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Tl'ansfonnación Agraria Financiamiento : Fondo General 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024 - 4201 - 4 • 01 • 01 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,091.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,091.82 

5<1201 Servicios de Energía Eléctrica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,'107.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,407.91 

5<1202 Servicios de Agua $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $<12'1.'13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42<1.43 

5<1301 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 
Bienes Muebles 

54302 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 
Vehlculos 

54313 Impresiones, Publicaciones y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120.00 
Reproducciones 

54316 Arrendamiento de Bienes Muebles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $760.00 

5<1399 Servicios Generales y Arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,232.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $<14,232.33 
Diversos 

54403 Viáticos por Comisión Interna $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 

54505 Servicios de Capacltacl6n $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $982.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $982.00 

55599 Impuestos, Tasas y Derechos Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,291.65 

55601 Primas y Gastos de Seguros de Personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $763.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $763.72 

563()<1 A Personas Naturales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,700.00 

61101 Mobiliarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,474.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,474.00 

61103 Equipos Médicos y de Laboratorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $470.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $470.00 

61104 Equipos Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,172.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,172.00 

61108 Herramientas y Repuestos Principales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $612.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $612.00 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $<1,375.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,375.99 

Total de la Linea : 01 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $226,291.24 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $226,291.24 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 
Nº Corr. Modif. PEP: 45 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento : Fondo General 
Agrupación Operacional: 3 Recursos de carácter especret 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Jutlo Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024- 4201-4 - 0 1 -  02 

5'1101 Productos Alimcntlclos para Personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,133.00 

54105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $437.00 

54107 Productos Qulmicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 

54111 Minerales no Métallcos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $335.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $335.00 Derivados 

54199 Bienes de Uso v Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $275.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $275.00 

54313 Impresiones, Publfcaclones y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 Reproducciones 

Total de la Linea : 02 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 $5,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $0.00 $5,680.00 
Cifrado: 2024 • 4201- 4 • 02· 01 

54102 Productos Alimenticios para Animares $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,320.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,320.62 

54103 Productos Agropecuarios y Forestales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,155.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,155.00 

54105 Productos de Papel v Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18.50 

54107 Productos Químicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,259.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,259.00 

54108 Productos Farmacéuticos y Medicinales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,850.00 

54112 Mlnerales Métallcos y Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $996.00 Derivados 

54113 Materiales e Instrumental de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 Laboratorios y uso Médico 

54114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,838.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,838.51 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 

54119 Materlales Eléctricos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $912.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $912.00 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,125.00 

54203 Servicios de Tetecomunlcaclones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,051.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,051.00 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 
Nº Corr. Modif. PEP: 45 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Agrupación Operacional: 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caractcr Especial 

Financiamiento : Fondo General 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto senucmbre Octubre Noviembre Diciembre TotAI 

FIRMA: FIRMA: 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024-4201·4-02-01 

5<1301 Mantenimientos y Reparaciones de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,219.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,219.39 Bienes Muebles 

54317 Arrendamiento de Bienes Inrnucbles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,957.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,957.48 

54'103 Viáticos por Comisión Interna $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,760.00 

55799 Gastos Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,810.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,810.23 

61108 Herramientas y Repuestos Prlnclpales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,280.00 

Total de la Línea : 01 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 $123,002.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0,00 $0,00 $0.00 $123,002.73 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $354,973.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $354,973.97 

FECHA : SAN SALVADOR, 30 DE ABRIL DE 2024 

Unida Fin ctera I stttuclonat 

Leda. 'l(pua 'Vanessa Sautamana de 'Mim 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

NOMBRE: NOMBRE : 

SELLO: SELLO: 

NOTA: Traslado de saldos del mes de abril a mayo 2024 Recursos de Carácter Especial (FONDO GENERAL). 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramaclón 

Nº Corr. Modif. PEP: 46 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria Financiamiento : Recursos Propios 

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial 

Detalle Ene,o Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2024- 4201-4-01 •  01 

54101 Productos Allmcnticlos para Personas $0.00 $0.00 $0.00 $1,505.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,505.00 

54105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110.00 

54107 Productos Qulmic:os $0.00 $0.00 $0.00 $90.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90.00 

54110 Combustibles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.00 

54114 Materiales de Oficina $0.00 $0.00 $0.00 $45.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45.00 

61102 Maquinarias y Equipos $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 

61104 Equipos Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $1,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,350.00 

61110 Maquinaria y Equipo para Apoyo $0.00 $0.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $240.00 
Institucional 

61199 Bienes Muebles Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60.00 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 

Total de la Linea : 01 $0,00 $0.00 $0.00 $98,950.00 $0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0,00 $0,00 $0.00 $98,950.00 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $0.00 $98,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,950.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024- 4 2 0 1 - 4 - 0 1 -  01 

54101 Productos Allmentlclos para Personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,505.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,505.00 

54105 Productos de Papel y Cartón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110.00 

54107 Productos Qulmlcos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90.00 

5'1110 Combustibles y Lubricantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.00 

54114 Materiales de Oflclna $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $'15.00 

61102 Maquinarias y Equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00 
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Gobierno de El Salvador 

30/04/2024 

Reprogramación 
Nº Corr. Modif. PEP: 46 Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Agrupación Operacional: 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

3 Recursos de Caracter Especial 

Financiamiento : Recursos Propios 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

FIRMA: FIRMA: 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024 • 4201-4 - 0 1 -  01 

6110<1 Equipos Informáticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,350.00 

61110 Maquinaria y Equipo para Apoyo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $240.00 Institucional 

61199 Bienes Muebles Diversos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60.00 

61'103 Derechos de Propiedad Intelectual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00 

Total de la Linea: 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,950.00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0.00 $0,00 $0.00 $98,950.00 

ESPECJFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00 $0.00 $0.00 $98,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,950.00 

FECHA : SAN SALVADOR, 30 DE ABRIL DE 2024 

NOMBRE: 
Leda. 'l(j!11ia 'Va11essa Santamana áe :Mira 

NOMBRE: 

SELLO: SELLO : 

NOTA: Traslado de saldos del mes de abril a mayo 2024 Recursos de Carácter Especial (RECURSOS PROPIOS). 
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Gobierno de El Salvador 

Reprogramación 

30/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 47 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

tnstltuclón : 4201 Instituto Salvadoreíí.o de Transformación Agraria 

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional 

Financiamiento : Recursos Propios 

Agru1>ación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marzo AbrH Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Cifrado: 2024 - 4201 • 4 - 41 - 01 

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios 

54306 Servicios de Vlgllancla 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual 

61606 Eléctricas y Conmnlcaclones 

Total de la Linea: 01 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado : 2024 • 4201 • 4 • 41 - 01 

54ll8 Herramientas, Repuestos y Accesorios 

54306 Servicios de Vfgilancla 

61403 Derechos de Propiedad Intelectual 
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ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $0.00 $0.00 $1,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,240.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $51,976.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,976.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $1,412.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,412.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $3,531.41 $0.00 $0.Uu $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,531.44 

$0,00 $0,00 $0.00 $58,159.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0,00 $58,159.44 

$0.00 $0.00 $0.00 $58,159.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,159.44 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,2'10.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,240.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,976.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,976.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,412.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,412.00 



Gobierno de El Salvador 

Reprogramaclón 

30/04/2024 

Nº Corr. Modif. PEP: 47 

Ejercicio Fiscal : 2024 

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria 

5 Recursos de Caracter Extraordinario Institucional 

Financiamiento : Recursos Propios 

Agrupación Operacional: 

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

Cifrado: 2024 • 4201- 4 • 41-  01 

61606 Eléctrfcas y Comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,531.44 

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,159.44 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,159.44 

FECHA : SAN SALVADOR, 30 DE ABRIL DE 2024 

FIRMA: 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

FIRMA: 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$3,531.44 

$58,159.44 

$58,159.44 

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO 

r rdo. rtammía le 'Mir· 
NOMBRE: NOMBRE: 

SELLO: SELLO : 

NOTA: Traslado de saldos del mes de abril a mayo 2024 Recursos de Carácter Extraordinario. 
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